
 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии 

города Новосибирска от 25.10.2010 № 3615 «Об ут-

верждении Положения о признании граждан постра-

давшими от действий застройщиков на территории 

города Новосибирска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 25.10.2010 № 3615 «Об утверждении Положения о признании граждан постра-

давшими от действий застройщиков на территории города Новосибирска». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Мэр города Новосибирска 

 

А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Иванова 

2275419 

ДСА 

Номер проекта (в СЭДе) 19_04811 
 

Проект постановления мэрии города 

Новосибирска 



Разослать:  

1. Прокуратура города Новосибирска 

2. ДСА 

3. Департамент информационной политики мэрии города Новосибирска 

4. СПС 

 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель мэра – начальник департа-

мента строительства и архитектуры мэ-

рии города Новосибирска 

 

А. В. Кондратьев 

 

Заместитель начальника департамента 

строительства и архитектуры мэрии го-

рода Новосибирска – начальник управ-

ления строительства и инженерного 

обеспечения мэрии города Новосибирска 

 

Р. А. Теленчинов 

Начальник департамента информацион-

ной политики мэрии города Новосибир-

ска 

 

М. Н. Столяров 

Начальник департамента правовой и кад-

ровой работы мэрии города Новосибир-

ска 

 

М. А. Маслова 

Начальник управления документацион-

ного обеспечения мэрии Новосибирска 

 

М. Б. Барбышева 

 


